

➤ Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Nº 00053/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.254.386/0001-32 - DIGITAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Perfuradora Papel Para Espiral	Unidade	2	R\$ 734,3900	R\$ 734,3900	R\$ 1.468,7800
Marca: COPIATIC Fabricante: COPIATIC Modelo / Versão: COPIATIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Encadernadora perfuradora para espiral para folha de papel A4. Informações complementares: Perfurar até 15 folhas de 75g; comprimento mínimo 300mm; diâmetro das punções 4,0 mm; passo (dist. centro dos furos) 6,0 mm; tamanho mínimo do produto 330x260mm; peso mínimo 7.000g. MARCA DE REFERÊNCIA EXCENTRIX.						
6	Espiral encadernação	Pacote 100,00 UN	21	R\$ 34,7300	R\$ 21,0000	R\$ 441,0000
Marca: EJR Fabricante: EJR Modelo / Versão: EJR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espiral para encadernação cor preta, de 12mm para até 70 folhas. Cada pacote deverá conter 100 unidades. MARCA DE REFERÊNCIA: MARES.						
7	Espiral Encadernação	Pacote 100,00 UN	21	R\$ 37,0600	R\$ 23,8000	R\$ 499,8000
Marca: EJR Fabricante: EJR Modelo / Versão: EJR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espiral para encadernação cor preta, de 14 mm, até 85 folhas. Cada pacote deverá conter 100 unidades. MARCA DE REFERÊNCIA: MARES.						
8	Capa	Pacote 100,00 UN	32	R\$ 48,7200	R\$ 25,0000	R\$ 800,0000
Marca: ACP Fabricante: ACP Modelo / Versão: ACP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contracapa para encadernação cor preto, para tamanho A4, espessura mínima 2 mm. Cada pacote deverá conter 100 unidades. MARCA DE REFERÊNCIA: MARES.						
9	Capa	Pacote 100,00 UN	32	R\$ 72,7200	R\$ 39,8800	R\$ 1.276,1600
Marca: ACP Fabricante: ACP Modelo / Versão: ACP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa para encadernação folha de papel tamanho A4, cor transparente, espessura mínima 2 mm. Cada pacote deverá conter 100 unidades. MARCA DE REFERÊNCIA: MARES.						
Total do Fornecedor:						R\$ 4.485,7400
25.070.251/0001-73 - STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Caderno	Unidade	1206	R\$ 67,8600	R\$ 49,3200	R\$ 59.479,9200
Marca: DIGICOR Fabricante: DIGICOR Modelo / Versão: LIVRO DIÁRIO DE OBRA 93X1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderno diário de obra construção civil / Iv.34x3/3, medida 205x305 mm, auto copiativo (sem necessidade de carbono). Informações complementares: Com capadura, contracapa, termo de abertura semi-escrito, folhas semi destacáveis, com três vias cada, branco, azul e rosa, com espaço no radpé para assinatura do fiscal e engenheiro, dados de obras, endereço, prazo contratual, prazo decorrido, prazo a vencer, numerado, contratante de obra, data do relatório da obra, informações climáticas, mão de obra e equipamentos utilizados no dia, atividades que estão sendo executadas e realizadas, tem 93 folhas ou 31 jogos de folhas.						
2	Caderno	Unidade	804	R\$ 67,8600	R\$ 49,3200	R\$ 39.653,2800
Marca: DIGICOR Fabricante: DIGICOR Modelo / Versão: LIVRO DIÁRIO DE OBRA 93X1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderno diário de obra construção civil / Iv.34x3/3, medida 205x305 mm, auto copiativo (sem necessidade de carbono). Informações complementares: Com capadura, contracapa, termo de abertura semi-escrito, folhas semi destacáveis, com três vias cada, branco, azul e rosa, com espaço no radpé para assinatura do fiscal e engenheiro, dados de obras, endereço, prazo contratual, prazo decorrido, prazo a vencer, numerado, contratante de obra, data do relatório da obra, informações climáticas, mão de obra e equipamentos utilizados no dia, atividades que estão sendo executadas e realizadas, tem 93 folhas ou 31 jogos de folhas.						
4	Espiral Encadernação	Pacote 100,00 UN	21	R\$ 22,5900	R\$ 14,9000	R\$ 312,9000
Marca: LAS Fabricante: LASSANE Modelo / Versão: ESPIRAL PLÁSTICO PRETO 7MM 100X1						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espiral para encadernação cor preta, 7mm para até 25 folhas. Cada pacote deverá conter 100 unidades.

5	<u>Espiral encadernação</u>	Pacote 100,00 UN	21	R\$ 28,2900	R\$ 17,2000	R\$ 361,2000
---	-----------------------------	------------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: LASSANE

Fabricante: LASSANE

Modelo / Versão: ESPIRAL PLÁSTICO PRETO 9MM 100X1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espiral para encadernação cor preta, de 9mm para até 50 folhas. Cada pacote deverá conter 100 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 99.807,3000

Valor Global da Ata: R\$ 104.293,0400

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar